b) V případě prodlení platby se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto nejsou dotčena práva 

objednatele požadovat po poskytovateli náhradu škody v rozsahu přesahujícím 

sjednanou smluvní pokutu. 

c) Cena za plaveckou výuku pro žáky ZŠ činí 108,00 Kč vč. DPH (sto osm korun 

českých) 1 lekce / 1 žák. Z této částky činí přímé náklady 59,40 Kč, provozní náklady 

48,60 Kč. 

d) Cena za dopravu na plaveckou výuku činí 60,- Kč vč. DPH (šedesát korun českých) 

1žák/1jízda tam a zpět. Platí pouze pro žáky ZŠ Starý Bohumín.